
UCHWAŁA NR XXIII/115/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/68/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2012 rok zmienionej : 

1) - Zarządzenie Wójta Gminy Perzów Nr Or.0050.7.2012 z dnia 14.02.2012 r. 

2) - uchwała Nr XVIII/87/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 30 marca 2012 r. 

3) - uchwała Nr XIX/95/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

4) - uchwała Nr XXII/107/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 25 czerwca 2012 r. 

5) - Zarządzenie Wójta Gminy Perzów Nr Or.0050.24.2012 z dnia 29.06.2012 r. 

6) - Zarządzenie Wójta Gminy Perzów Nr Or.0050.32.2012 z dnia 26.07.2012 r. wprowadza się następujące 
zmiany : 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2012 rok w wysokości 12.033.026,48 zł - 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 11.485.812,48 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 547.214,00 zł. 

2. 2 Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.347.503,00 zł, zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, który jest 
odpowiednio załącznikiem Nr 1a do uchwały budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok. 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 328.894,48 zł.,”;

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 17.018.278,48 zł, zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, który jest odpowiednio załącznikiem Nr 2 do uchwały 
budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.347.503,00 zł, zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, który jest 
odpowiednio załącznikiem Nr 2a do uchwały budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok. 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 3.757.775,48 zł. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 11.606.613,48 zł, w tym : 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9.216.493,00 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.081.832,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 3.134.661,00 zł, 

Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 526.862,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.633.840,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 82.000 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 147.418,48 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.411.665,00 zł, zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, który jest odpowiednio załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok, 
w tym między innymi: 

a) zakup dodatkowych udziałów w Spółce „INWESTOR” w Kępnie - 127.453,00 zł, 

b) pomoc finansowa dla Powiatu Kępińskiego - 50.000,00 zł, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie - 3.610.357,00 zł.,”;

3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. § 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, który jest odpowiednio załącznikiem Nr 5 do uchwały 
budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 516.562,00 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 63.800,00 zł.,”;

4) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

5) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 11 Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych przez Wójta Gminy Perzów w roku 
budżetowym 2012 w wysokości 400.000 zł..”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2012 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/115/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 29.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 378,00162 841,00 164 219,00

01095 Pozostała działalność 1 378,00 164 219,00162 841,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 500,00 1 378,00 2 878,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 500,00357 000,00 359 500,00

40002 Dostarczanie wody 2 500,00 359 500,00357 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 500,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 100,00504 873,00 508 973,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 000,00 167 000,00165 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 100,00 341 973,00339 873,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 100,00 2 100,00

750 Administracja publiczna - 23 963,00160 200,00 136 237,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 23 963,00 93 537,00117 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 5 000,00 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 000,00 - 28 963,00 86 037,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
11 000,005 297 997,00 5 308 997,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 000,00 861 467,00859 467,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 000,00 1 268 559,001 263 559,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 5 000,00 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 000,00 3 087 396,003 083 396,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 4 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 129 574,153 530 604,00 3 660 178,15

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



BeSTia
Strona 2

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 542,00 77 453,0014 911,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 18 784,00 18 784,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 43 758,00 43 758,00

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 67 032,15 127 005,1559 973,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
59 973,00 67 032,15 127 005,15

852 Pomoc społeczna 29 755,001 239 970,00 1 269 725,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 000,00 1 131 500,001 125 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 6 000,00 6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
600,00 3 852,003 252,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 400,00 600,00 3 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 625,00 10 369,009 744,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 744,00 625,00 10 369,00

85216 Zasiłki stałe 3 200,00 33 200,0030 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 30 000,00 3 000,00 33 000,00

85295 Pozostała działalność 19 330,00 45 400,0026 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 800,00 4 800,00 9 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 21 270,00 14 530,00 35 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 67 005,1570 552,48 3 547,33

85395 Pozostała działalność - 67 005,15 3 547,3370 552,48

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
67 005,15 - 67 005,15 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 133,004 011,00 15 144,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 133,00 15 144,004 011,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 011,00 11 133,00 15 144,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



BeSTia
Strona 3

11 934 554,48 12 033 026,4898 472,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w 2012 roku
 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/115/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 29.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 161 341,000,00161 341,00

01095 Pozostała działalność 161 341,000,00161 341,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
161 341,000,00161 341,00

750 Administracja publiczna 42 700,000,0042 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 700,000,0042 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
42 700,000,0042 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 510,000,007 510,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 653,000,00653,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
653,000,00653,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 857,000,006 857,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 857,000,006 857,00

852 Pomoc społeczna 1 135 952,004 800,001 131 152,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 125 500,000,001 125 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 125 500,000,001 125 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
852,000,00852,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
852,000,00852,00

85295 Pozostała działalność 9 600,004 800,004 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 600,004 800,004 800,00

1 347 503,001 342 703,00 4 800,00Razem:

Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2012 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/115/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 29.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 31 200,00381 921,00 413 121,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 200,00 259 387,00228 187,00

4270 Zakup usług remontowych 58 096,00 10 000,00 68 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 18 200,00 49 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 3 000,00 8 500,00

710 Działalność usługowa - 27 000,0067 000,00 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 27 000,00 40 000,0067 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 137,00 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 157,00 19 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 - 27 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 942 922,00 1 942 922,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 644 847,001 644 847,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 1 200,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 000,00 - 1 200,00 6 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 157 095,00157 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 560,00 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 70,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 630,00 9 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500,00155 563,00 162 063,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 160 063,00153 563,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 300,00 3 000,00 21 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 000,00 - 600,00 14 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600,00 600,00 1 200,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



BeSTia
Strona 2

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 3 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,005 109 681,00 5 169 681,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 2 622 405,002 562 405,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 400,00 6 400,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 770,00 770,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 830,00 32 830,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0079 275,00 79 275,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 78 275,0078 275,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 100,00 5 000,00 27 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 375,00 - 3 000,00 40 375,00

852 Pomoc społeczna 23 555,001 756 634,00 1 780 189,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
200,00 1 138 593,001 138 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 954,00 200,00 32 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 861,00 - 200,00 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 200,00 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
600,00 4 452,003 852,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 852,00 600,00 4 452,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 625,00 58 647,0058 022,00

3110 Świadczenia społeczne 49 744,00 625,00 50 369,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 40 449,0037 449,00

3110 Świadczenia społeczne 37 449,00 3 000,00 40 449,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 200,00 233 716,00233 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 067,00 - 200,00 4 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 690,00 - 300,00 11 390,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 100,00 300,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



BeSTia
Strona 3

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

85295 Pozostała działalność 19 330,00 75 500,0056 170,00

3110 Świadczenia społeczne 56 170,00 19 330,00 75 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 917,0012 014,00 25 931,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 917,00 25 931,0012 014,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 014,00 13 917,00 18 931,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 9 700,00772 248,00 762 548,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 9 700,00 237 300,00247 000,00

4260 Zakup energii 165 000,00 - 16 700,00 148 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 7 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0070 610,00 70 610,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 24 000,0024 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 392,00 14 608,00

16 919 806,48 17 018 278,4898 472,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/115/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 29.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 161 341,000,00161 341,00

01095 Pozostała działalność 161 341,000,00161 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,000,00218,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,000,006,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 276,000,001 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 664,000,001 664,00

4430 Różne opłaty i składki 158 177,000,00158 177,00

750 Administracja publiczna 42 700,000,0042 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 700,000,0042 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 300,000,0036 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,000,006 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 510,000,007 510,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 653,000,00653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,000,0098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,000,0018,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 537,000,00537,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 857,000,006 857,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 860,000,002 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,520,0079,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,390,0011,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 465,090,00465,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 045,000,003 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 162,000,00162,00

4410 Podróże służbowe krajowe 234,000,00234,00

852 Pomoc społeczna 1 135 952,004 800,001 131 152,00

Strona 10Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 125 500,000,001 125 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 085 890,000,001 085 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 068,00200,0024 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 406,000,002 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 649,000,0011 649,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 487,00- 200,00687,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
852,000,00852,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 852,000,00852,00

85295 Pozostała działalność 9 600,004 800,004 800,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,004 800,004 800,00

1 342 703,00 4 800,00 1 347 503,00Razem:

Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe na 2012 rok
Załączni nr 5 do Uchwały nr XXIII/115/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 29.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 910 000,00 3 910 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 910 000,003 910 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00

Budowa kanalizacji w m. Turkowy, Domasłów 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej Domasłów-Miechów 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Perzowie 70 000,00 0,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 433 039,00 0,00 1 433 039,00

"Budowa kolektora sanitarnego w miejscowości Perzów i Domasłów" w
 

ramach operacji Budowa kolektora sanitarnego i przydomowych

 

oczyszczalni w m. Domasłów i Perzów wraz z rozbudową oczyszczalni

 

ścieków  w Perzowie

1 433 039,00 0,00 1 433 039,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 156 961,00 0,00 2 156 961,00

"Budowa kolektora sanitarnego w miejscowości Perzów i Domasłów" w
 

ramach operacji Budowa kolektora sanitarnego i przydomowych

 

oczyszczalni w m. Domasłów i Perzów wraz z rozbudową oczyszczalni

 

ścieków  w Perzowie

2 156 961,00 0,00 2 156 961,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0030 000,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,001 223 209,00 1 223 209,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja chodników przy drogach powiatowych 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 173 209,001 173 209,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 209,00 0,00 1 173 209,00

Budowa i modernizacja dróg Koza Wielka - Gęsia Górka, Miechów,
 

Perzów, Słupia, Zbyczyna 923 209,00 0,00 923 209,00

Budowa zatoki parkingowej przy drodze gminnej w Perzowie 250 000,00 0,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0029 199,00 29 199,00

Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Strona 2 z 2

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 19 419,0019 419,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 419,00 0,00 19 419,00

Zakup budynku wielofunkcyjnego w Zbyczynie 19 419,00 0,00 19 419,00

70095 Pozostała działalność 0,00 9 780,009 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 780,00 0,00 9 780,00

Utwardzenie terenu działki nr 680/2 przy placu zabaw w Trębaczowie-
Fundusz Sołecki - Trębaczów 9 780,00 0,00 9 780,00

750 Administracja publiczna 0,0020 357,00 20 357,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 357,0020 357,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 550,00 0,00 10 550,00

Budowa placu zabaw w Perzowe w ramach programu Smocze Miasteczko 10 550,00 0,00 10 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 807,00 0,00 9 807,00

Budowa placu zabaw w Perzowe w ramach programu Smocze Miasteczko 9 807,00 0,00 9 807,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,0040 947,00 44 447,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 44 447,0040 947,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 947,00 0,00 40 947,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Turkowy 40 947,00 0,00 40 947,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 3 500,00 3 500,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu hydraulicznego do ratownictwa
 

drogowego 0,00 3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00147 453,00 154 453,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 127 453,00127 453,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
127 453,00 0,00 127 453,00

Wniesienie, objęcie oraz pokrycie wkładem pieniężnym udziłów w spółce z
 

o.o INWESTOR-KĘPNO z siedzibą w Kępnie 127 453,00 0,00 127 453,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 27 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 7 000,00 27 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Perzowie 20 000,00 7 000,00 27 000,00

5 401 165,00 5 411 665,0010 500,00Razem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/115/2012 

Rady Gminy Perzów z dnia 29.08.2012 r. 

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH   DOTACJI   

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2012 R. 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 516.562,00 zł 

1. Dotacje celowe 

 

Dział Rozdział § Kwota Treść 

600   50.000,00 Transport i łączność 
 60014  50.000,00 Drogi powiatowe 

  6300 50.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

801   10.000,00 Oświata i wychowanie 
 80104  10.000,00 Przedszkola 

  2310 10.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

2. Dotacje podmiotowe 

 

Dział Rozdział § Kwota Treść 

921   456.562,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 92109  317.713,00 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

  2480 317.713,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

 92116  138.849,00 Biblioteki  

  2480 138.849,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 63.800,00 zł 

1. Dotacje celowe 

 

Dział Rozdział § Kwota Treść 

010   6.000,00 Rolnictwo i łowiectwo 
 01008  6.000,00 Melioracje wodne  

  2830 6.000,00 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

754   24.800,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 75412  24.800,00 Ochotnicze Straże Pożarne  

  2820 21.300,00 
Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  6230 3.500,00 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

926   33.000,00 Kultura fizyczna i sport 
 92605  33.000,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

  2820 33.000,00 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. W tym klub 

sportowy Trębaczów -26.000 zł i klub sportowy Perzów – 7.000 zł 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



                                 Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIII/115/2012 

                      Rady Gminy Perzów z dnia 29.08.2012 r. 

 

 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 2012 rok 
 

 

l.p. 
Nazwa 

sołectwa 

Określenie 

przedsięwzięcia 
Dział Rozdział § Kwota w zł 

1. Brzezie Wykonanie ogrodzenia 

działki gminnej w Brzeziu 
700 70005 4300 6.692 

2. Domasłów Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej  
700 70005 4210 10.000 

Remont świetlicy wiejskiej 700 70005 4270 5.985 

3. Koza 

Wielka 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
700 70005 4210 9.362 

Zakup garażu blaszanego 

stanowiącego zaplecze 

gospodarcze 

700 70005 4210 1.800 

4. Miechów Remont łazienek w 

świetlicy wiejskiej 

700 70005 4210 0 

700 70005 4270 24.520 

5. Perzów Zakup wyposażenia dla 

sołectwa Perzów 
700 70005 4210 21.093 

Zakup materiałów na 

remont dachu w remizie 

OSP  

754 75412 4210 6.000 

6. Słupia pod 

Bralinem 

Wymiana okien w świetlicy 

wiejskiej  
700 70005 4270 14.766 

7. Trębaczów Dokończenie inwestycji pn. 

„Utwardzenie terenu działki 

nr 680/2 przy placu zabaw  

700 70095 6050 9.780 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
700 70005 4210 6.990 

Wykonanie bramy na 

boisko sportowe  
926 92601 4300 3.000 

Wykonanie barierek 

ochronnych na teren przy 

placu zabaw 

700 70005 4300 2.000 

Zakup materiałów na 

wykonanie chodnika przy 

świetlicy wiejskiej  

700 70005 4210 0 

Odwodnienie budynku 

świetlicy wiejskiej 
700 70005 4300 3.200 

8. Turkowy Doposażenie sali wiejskiej  700 70005 4210 7.900 

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu strażackiego 
754 75412 6060 6.947 

9. Zbyczyna Zakup budynku z 

przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską  

700 70005 6060 8.751 

RAZEM: 148.786 

 

Strona 15Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/115/2012 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 29.08.2012 r. 

DOCHODY : 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 zwiększa się ogółem dochody o kwotę 98.472,00 zł, tytułem zmian 
w następujących pozycjach: 

1. W dziale 010, rozdział 01010 § 0750 zwiększa się o kwotę 1.378,00 zł dochody z dzierżawy obwodów 
łowieckich, co wynika z umów. 

2. W dziale 400, rozdział 40002 § 0920 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł dochody z odsetek od ściągniętych 
zaległości za sprzedaną wodę. 

3. W dziale 700, rozdział 70004 § 0920 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł dochody z odsetek od ściągniętych 
zaległości za sprzedaną energię cieplną. 

4. W dziale 700, rozdział 70005 § 0920 zwiększa się o kwotę 2.100,00 zł dochody z odsetek od ściągniętych 
zaległości za czynsze i dzierżawy. 

5. W dziale 750, rozdział 75023 § 0690 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł wpływy środków z różnych opłat. 

6. W dziale 750, rozdział 75023 § 0970 zmniejsza się o kwotę – 28.963,00 zł wpływy środków z różnych 
dochodów, ujętych wcześniej na program aktywnej integracji. 

7. W dziale 756, rozdział 75615 § 0910 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł dochody z odsetek od ściągniętych 
zaległości podatkowych od osób prawnych. 

8. W dziale 756, rozdział 75616 § 0910 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł dochody z odsetek od ściągniętych 
zaległości podatkowych od osób fizycznych. 

9. W dziale 756, rozdział 75621 § 0020 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł dochody z tytułu udziału w podatku 
dochodowym od osób prawnych. 

10. W dziale 758, rozdział 75814 § 0920 zwiększa się o kwotę 18.784,00 zł dochody z odsetek od lokat 
bankowych. 

11. W dziale 758, rozdział 75814 § 0970 zwiększa się o kwotę 43.758,00 zł dochody z rozliczeń finansowych 
z lat ubiegłych. 

12. W dziale 758, rozdział 75862 § 2007 zwiększa się o kwotę 7.032,15 zł dotację na finansowanie programu 
Operacyjny Kapitał Ludzki na integrację społeczną i 60.000,00 zł na realizację projektu „Szkoła nowych 
możliwości”. 

13. W dziale 852, rozdział 85212 § 2360 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł dochody z tytułu  realizacji zadań 
z zakresu administracji rządowej. 

14. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.306.2012.4 w dziale 852, rozdział 
85213 § 2030 zwiększa się o kwotę 600,00 zł dotację na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

15. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.292.2012.5 w dziale 852, rozdział 
85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 625,00 zł dotację na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych. 

16. W dziale 852, rozdział 85216 § 0970 zwiększa się o kwotę 200,00 zł wpływy z różnych dochodów. 

17. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.293.2012.5 w dziale 852, rozdział 
85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł dotację na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych. 

18. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.267.2012.2 w dziale 852, rozdział 
85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 4.800,00 zł dotację na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony



19. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.278.2012.7 w dziale 852, rozdział 
85295 § 2030 zwiększa się o kwotę 14.530,00 zł dotację na pomoc państwa w zakresie dożywiania. 

20. W dziale 853, rozdział 85395 § 2007 zmniejsza się o kwotę - 67.005,15 zł i środki na dofinansowanie 
programu aktywnej integracji w Gminie Perzów, które są ujęte w dziale 758. 

21. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2012.9 w dziale 854, rozdział 
85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 11.133,00 zł dotację na wyprawki szkolne. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 98.472,00 zł – zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały i po zmianach stanowią kwotę 12.033.026,48 zł w tym dotacje na zadania zlecone stanowią 
kwotę 1.347.503 ,00 zł, zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2, który jest odpowiednio załącznikiem Nr 1a do 
uchwały budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 3 tytułem zmian zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 98.472,00 zł 
oraz dokonuje zmian w następujących pozycjach: 

1. Dział 700 rozdział 70005 : 

- § 4270 zwiększa się o kwotę 10.000,00 na zakup usług remontowych – remont mieszkania komunalnego na 
Październi. 

- § 4300 zwiększa się o kwotę 18.200,00 na zakup usług pozostałych – odwodnienie świetlicy w Trębaczowie -  
zmiany w Funduszu Sołeckim i wycena działek. 

- § 4430 zwiększa się o kwotę 3.000,00 na ubezpieczenia budynków. 

2. Dział 710 rozdział 71004 : 

- § 4110 zwiększa się o kwotę 137,00 składki ubezpieczenia społecznego, 

- § 4120 zwiększa się o kwotę 20,00 Fundusz Pracy, 

- § 4170 zmniejsza się o kwotę - 157,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

- § 4300 zmniejsza się o kwotę 27.000,00 na zakup usług pozostałych związanych z zagospodarowaniem 
przestrzennym. 

3. Dział 750 : 

- rozdział 75023 : 

- § 4350 zwiększa się o kwotę 1.200,00 na usługi internetowe, 

- § 4360 zmniejsza się o kwotę – 1.200,00 zł na usługi telekomunikacyjne. 

- rozdział 75075 : 

- § 4110 zwiększa się o kwotę 560,00 na składki ubezpieczenia społecznego, 

- § 4120 zwiększa się o kwotę 70,00 na Fundusz Pracy, 

- § 4170 zmniejsza się o kwotę - 630,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

4. Dział 754 rozdział 75412 : 

- § 2830 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł dotację dla jednostek OSP na dofinansowanie zakupu sprzętu 
strażackiego. 

- § 3030 zmniejsza się o kwotę – 600,00 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

- § 4360 zwiększa się o kwotę 600,00 zł na zakup usług telefonicznych, 

- § 6230 zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł dotację dla OSP Perzów na dofinansowanie zakupu sprzętu 
hydraulicznego do ratownictwa drogowego. 

5. Dział 801 rozdział 80101 (wydatki związane z projektem „Szkoła nowych możliwości”).: 

- § 4117 zwiększa się o kwotę 6.400,00 składki ubezpieczenia społecznego, 

- § 4127 zwiększa się o kwotę 770,00 na Fundusz Pracy, 

Strona 2Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



- § 4177 zwiększa się o kwotę 32.830,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

- § 4217 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

6. Dział 851 rozdział 85154 : 

- § 4170 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

- § 4210 zmniejsza się o kwotę - 2.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

- § 4300 zmniejsza się o kwotę - 3.000,00 na zakup usług pozostałych związanych z profilaktyką przeciwdziałania 
alkoholizmowi. 

7. Dział 852 : 

rozdział 85212 : 

- § 4010 zwiększa się o kwotę 200,00 zł na wynagrodzenia osobowe, w tym wydatki na zadania zlecone 200,00 
zł. 

- § 4120 zmniejsza się o kwotę - 200,00 na Fundusz Pracy, w tym wydatki na zadania zlecone 200,00 zł. 

- § 4210 zwiększa się o kwotę 200,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

rozdział 85213 § 4130 zwiększa się o kwotę 600,00 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

rozdział 85214 § 3110 zwiększa się o kwotę 625,00 zł na świadczenia okresowe, 

rozdział 85216 § 3110 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł na zasiłki stałe, 

rozdział 85219 : 

- § 4210 zmniejsza się o kwotę -200,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

- § 4300 zmniejsza się o kwotę - 300,00 na zakup usług pozostałych, 

- § 4430 zwiększa się o kwotę 100,00 na ubezpieczenia budynków, 

- § 4610 zwiększa się o kwotę 200,00 na opłaty postępowania komorniczego, 

rozdział 85295 § 3110 zwiększa się o kwotę 14.530,00 zł na pomoc państwa w zakresie dożywiania 
i kwotę 4.800,00 zł na świadczenia pielęgnacyjne, w tym wydatki na zadania zlecone 4.800,00 zł, 

8. Dział 854 rozdział 85415 § 3260 zwiększa się o kwotę 13.917,00 zł wydatki na wyprawkę szkolną. 

9. Dział 900 rozdział 90015 

- § 4260 zmniejsza się o kwotę – 16.700,00 zł wydatki energię oświetlenia ulicznego, 

- § 6050 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł budowę oświetlenia ulicznego. 

10. Dział 926 rozdział 92601 : 

- § 4110 zwiększa się o kwotę 342,00 zł na składki ubezpieczenia społecznego, 

- § 4120 zwiększa się o kwotę 50,00 zł na Fundusz Pracy, 

- § 4170 zmniejsza się o kwotę – 392,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

Wydatki ogółem zwiększyły się o kwotę 98.472,00 zł i po zmianach stanowią ogółem 
kwotę 17.018.278,48 zł, zmiany wydatków zostały określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, który 
jest odpowiednio załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok.  – w tym wydatki 
na zadania zlecone stanowią kwotę 1.347.503 ,00 zł, zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, który jest odpowiednio załącznikiem Nr 2a do uchwały budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok. 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

W wydatkach majątkowych na 2012 rok dokonuje się następujących zmian : 

1. Dział 754 rozdział 75412, § 6230 zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł na „Dofinansowanie  zakupu sprzętu 
hydraulicznego do ratownictwa drogowego” dla OSP Perzów. 

Strona 3Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



2. Dział 900 rozdział 90015, § 6050 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł na „Budowę oświetlenia ulicznego 
w Perzowie”. 

Po zmianach wydatki majątkowe na 2012 rok stanowią kwotę 5.411.665,00 zł - zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, który jest odpowiednio załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej 
Gminy Perzów na 2012 rok. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  DOTACJI 

W załączniku Nr 6 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2012 r.” zwiększono 
wysokość dotacji o kwotę 3.500,00 zł (Dział 754 rozdział 75412, § 6230), na dofinansowanie dla OSP Perzów 
na zakup sprzętu hydraulicznego do ratownictwa drogowego i 3.000,00 zł (Dział 754 rozdział 75412, § 2820), 
na dofinansowanie dla OSP na zakup sprzętu gaśniczego. Zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały, który jest odpowiednio załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej Gminy Perzów na 2012 rok. 

FUNDUSZ  SOŁECKI 

W załączniku Nr 7 „Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego na 2012 rok” zmienia się : 

1) W pozycji Nr 4 na podstawie uchwały zebrania wiejskiego w Miechowie zmienia się  przedsięwzięcie „Remont 
łazienek w świetlicy wiejskiej” dział 700, rozdział 70005 § 4210 zmniejsza się o kwotę 14.750,00, a zwiększa § 
4270 o kwotę 14.750,00 zł. 

2) W pozycji 7 na podstawie uchwały zebrania wiejskiego w Trębaczowie zmienia się  przedsięwzięcie 
„Wykonanie bramy na boisko sportowe” dział 700, rozdział 70005 § 4300 zmniejsza się o kwotę 3.000,00, 
a zwiększa dział 926, rozdział 92601 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł, oraz zwiększa o kwotę 1.990 zł wydatki na 
doposażenie świetlicy i o kwotę 3.200 zł na odwodnienie budynku świetlicy, a zmniejsza o kwotę 5.190 zł na 
zakup materiałów na wykonanie chodnika. 

Zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: CDAF8714-75A5-4A14-A7C9-386AC2CCC35A. Uchwalony




